
 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace, Jitřní 277, 403 21 Ústí nad Labem 

IČ 70839379, telefon 475 541 051, email info@zsamsbrna.cz, www.zsamsbrna.cz, ID schránky: rwuu476 

 

 

Zápis do MŠ 12. 5. 2021 - 13. 5. 2021 
 

při ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace 
 

Zápis proběhne bez osobní přítomnosti dítěte, nejlépe  

i bez přítomnosti zákonných zástupců 
 

Podání žádosti o přijetí 

Podepsané žádosti o přijetí k zápisu do mateřské školy vyplněné v elektronickém 

systému https://zapisms.usti-nad-labem.cz/ včetně potvrzení praktického 

pediatrického lékaře o řádném očkování dítěte je možné oskenovat a doručit do MŠ 

pouze tímto způsobem:  
 

a) Elektronicky nebo poštou do 13. 5. 2021 
- do datové schránky rwuu476   

- nebo podepsané elektronickým podpisem na e-mail   diusova@zsamsbrna.cz 

- nebo poštou na adresu Základní škola, Jitřní 277, 403 21 Ústí nad Labem 

Doporučujeme rodičům, aby si ověřili telefonicky, že MŠ žádost obdržela. 
 

b) Osobně do budovy ZŠ v Jitřní ulici číslo 277 ve dnech:  

12. 5. 2021 od 13 do 17 hod.  

13. 5. 2021 od 8 do 15 hod. 
V případě, že rodič nemá možnost elektronického vyplnění a tisku žádosti, lze 

výjimečně při minimalizaci přímého kontaktu žádost vyplnit přímo v budově ZŠ 

(adresa Jitřní 277, Ústí nad Labem 403 21) ve dnech 15. 4. a 29. 4. 2021 od 8.00 do 

14.00 hod.  

 

Při osobním podání žádosti vyplní zákonný zástupce v budově MŠ, tyto údaje: 

- jméno a příjmení žadatele (dítěte), datum narození dítěte, místo trvalého pobytu, 

popřípadě jinou adresu pro doručování, 

- požadavek na délku docházky do MŠ (celodenní nebo polodenní docházka) 

- jméno sourozence, který již MŠ navštěvuje 

- kontaktní telefon a e-mailovou adresu zákonného zástupce 

- označení správního orgánu, jemuž je žádost určena (konkrétní MŠ) 

- podpis osoby, která žádost podává (podpisy zákonných zástupců dítěte). 

 

 

 

 

 

mailto:info@zsamsbrna.cz
http://www.zsamsbrna.cz/
https://zapisms.usti-nad-labem.cz/


 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace, Jitřní 277, 403 21 Ústí nad Labem 

IČ 70839379, telefon 475 541 051, email info@zsamsbrna.cz, www.zsamsbrna.cz, ID schránky: rwuu476 

 

 

 

 

Počet volných míst 9 

Kritéria přijetí  Kritéria - bodový systém 

Kritéria pro přijímání dětí do MŠ se snaží o předcházení diskriminaci a rovněž 

zohledňují koncepci školské politiky města. 

1. Školský obvod MŠ  

o místo trvalého pobytu dítěte ve školském obvodu MŠ: 1000 bodů 

o místo trvalého pobytu dítěte mimo školský obvod MŠ: 0 bodů 

2. Věková skupina (počítáno k 31. 8. 2021)  

o předškoláci šestiletí (odklad školní docházky): 340 bodů 

o předškoláci pětiletí: 320 bodů 

o čtyřletí: 180 bodů 

o tříletí: 160 bodů 

o dvouletí: 20 bodů 

o jednoletí: 0 bodů 

3. Trvalý pobyt (dítěte)  

o ve městě Ústí nad Labem: 80 bodů 

o mimo město Ústí nad Labem: 0 bodů 

4. Každodenní docházka dítěte  

o s celodenní délkou pobytu: 40 bodů 

o s půldenní délkou pobytu: 0 bodů 

5. Sourozenec  

o již navštěvuje MŠ, kam podáváte přihlášku (bude ji navštěvovat i po 1. 

9. 2021): 10 bodů 

o nenavštěvuje mateřskou školu, kam podáváte přihlášku: 0 bodů 

6. Den věku dítěte v roce  

o za každý den k 31. 8. 2021: 0.02 bodu 

 
 

 Mgr. Alena Diusová  

ředitelka školy 
 

mailto:info@zsamsbrna.cz
http://www.zsamsbrna.cz/

